
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 18,617,118 18,278,897 338,221

국            646,750 590,750 56,000

균            671,000 671,000 0

도            651,207 534,582 116,625

시         16,648,161 16,482,565 165,596

대중교통 육성 지원 17,737,891 17,399,670 338,221

국            646,750 590,750 56,000

균            671,000 671,000 0

도            651,207 534,582 116,625

시         15,768,934 15,603,338 165,596

대중교통 활성화 14,373,339 14,035,118 338,221

국            565,750 509,750 56,000

도            651,207 534,582 116,625

시         13,156,382 12,990,786 165,596

사업용자동차 유가보조금 지원 9,794,952 9,629,356 165,596

307 민간이전 9,794,952 9,629,356 165,596

09 운수업계보조금 9,794,952 9,629,356 165,596

  ○사업용자동차 유가보조금(버스.택시.화물)
            9,794,952          9,629,356          165,596      경정 9,794,952,000원

버스운송사업 재정지원 1,467,445 1,360,834 106,611

도            303,445 196,834 106,611

시          1,164,000 1,164,000 0

307 민간이전 1,467,445 1,360,834 106,611

도            303,445 196,834 106,611

시          1,164,000 1,164,000 0

09 운수업계보조금 1,467,445 1,360,834 106,611

  ○버스운송사업 재정지원
            1,467,445          1,360,834          106,611      경정 1,467,445,000원

도            303,445 196,834 106,611

시          1,164,000 1,164,000 0

벽지노선 손실보상금 지원 162,272 152,258 10,014

도             31,272 21,258 10,014

시            131,000 131,000 0

307 민간이전 162,272 152,258 10,014

도             31,272 21,258 10,014

시            131,000 131,000 0

09 운수업계보조금 162,272 152,258 10,014

  ○벽지노선 손실보상금               162,272            152,258           10,014  경정 162,272,000원

도             31,272 21,258 10,014

시            131,000 131,000 0

사업용 화물자동차 감차사업 56,000 0 56,000

국             56,000 0 56,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

국              3,000 0 3,000

01 사무관리비 1,500 0 1,500



부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○1 일반수용비                 1,500                  0            1,500

    ▷사업용 화물자동차 감차사업 감정평가
                1,500                  0            1,500        1,500,000원*1식

국              1,500 0 1,500

02 공공운영비 1,500 0 1,500

  ○1 공공요금 및 제세                 1,000                  0            1,000

    ▷차량의무보험                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1식

국              1,000 0 1,000

  ○4 차량 선박비                   500                  0              500

    ▷차량유지비                   500                  0              500  500,000원*1식

국                500 0 500

301 일반보상금 53,000 0 53,000

국             53,000 0 53,000

12 기타보상금 53,000 0 53,000

  ○사업용 화물자동차 감차사업 보상금(하반기)                53,000                  0           53,000

    ▷용달화물자동차(1톤)                19,400                  0           19,400  9,700,000원*2대

국             19,400 0 19,400

    ▷일반화물자동차(5톤)                33,600                  0           33,600  33,600,000원*1대

국             33,600 0 33,600


